
D.II.0131 - 1194/08 
 

Uchwała Nr 1194/144/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia Muzeum Azji i Pacyfiku bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci gruntowych poło�onych przy ulicy Solec  
w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 73 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603, z pó�n. zm.2)) oraz  § 11 ust. 3, w zwi�zku z § 7 ust. 1 pkt 2 zał�cznika do uchwały 
Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2006r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania  
i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy  
ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) – uchwala si�, co nast�puje: 

                                                             
§ 1. 

 

Udziela si� Muzeum Azji i Pacyfiku na okres 3 lat, bonifikaty w wysoko�ci 80%:  
1) od opłaty rocznej wynosz�cej 92.419,70 zł, z tytułu udziału 1/10 cz��ci w prawie 

u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci gruntowej, poło�onej w Warszawie przy ulicy 
Solec, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 11/1, ustalonej uchwał� Nr 224/6/06 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 9 grudnia 2006 r., zmienionej uchwał�  
Nr 577/28/07 z dnia 20 marca 2007 r. Po uwzgl�dnieniu bonifikaty opłata roczna wynosi 
18.484 zł; 

2) od opłaty rocznej wynosz�cej 11.452,95 zł, z tytułu u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci gruntowej, poło�onej w Warszawie przy ulicy Solec 24 i 24A, oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr 11/2, nr 11/3, ustalonej uchwał� nr 2726/322/06 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2006 r., zmienionej uchwał�  
Nr 578/28/07 z dnia 20 marca 2007 r. Po uwzgl�dnieniu bonifikaty opłata roczna wynosi 
2.290,60 zł. 

 

§ 2. 
 

Opłaty roczne uwzgl�dniaj�ce przyznan� bonifikat�, o których mowa w § 1, nale�y wpłaca� 
na rachunek bankowy Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie ul. Jagiello�ska 26 - IX O/W-wa  PKO BP S.A. Nr 93 1020 1097 0000 7802 
0007 5622 w terminach : 
1) za 2008 r. w ci�gu 7 dni, od daty otrzymania niniejszej uchwały; 
2) za 2009 r. do dnia 31 marca 2009 r.; 
3) za 2010 r. do dnia 31 marca 2010 r. 
pod rygorem naliczenia odsetek ustawowych za zwłok�. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

     
    § 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 

                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658  
oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, 
Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i  1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369. 


